平成 28 年 10 月 28 日 第 12 回村上市総合計画審議会資料

平成２８年１１月１日
村上市長 高 橋 邦 芳 様

村上市総合計画審議会
会長 佐 藤 芳 男

第２次村上市総合計画の策定について（答申）

平成２７年７月１７日付け村政第２０９号で、当審議会に諮問された第２次

村上市総合計画の策定について、これまで慎重かつ活発に審議を重ねた結果、

下記のとおり取りまとめたので答申します。
今後、第２次村上市総合計画が市民の幸せの創造と市の発展に寄与すること

を期待するとともに、市政への市民参画と評価、検証を行いながら、効果的で

着実な実施に努められるよう希望します。

記

１．第２次村上市総合計画基本構想〔案〕  別紙１のとおり

２．第２次村上市総合計画基本計画〔案〕  別紙２のとおり

資料４ (案)